4

  Администрация сельского поселения «Чухлэм»
	        [image: ]

«Чухлэм» сикт овмöдчöминса
администрация

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     ШУÖМ

[bookmark: _GoBack]от  11 марта 2025 г.                                                                                                                 № 3/22
с. Чухлэм, Республики Коми

	О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Чухлэм» от 26.01.2024 г. № 1/7

     Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Чухлэм» от 12.04.2022 № 4/7 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения «Чухлэм»,

администрация сельского поселения «Чухлэм» постановляет:

1. Считать утратившими силу постановление администрации сельского поселения «Чухлэм» от 26.01.2024 г. № 1/7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, огородничества  гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения «Чухлэм» и в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «Чухлэм».

Глава сельского поселения                                                                                    С.А. Селькова
image1.wmf